### ההליך בערעור

6. המערער לא השלים עם ההחלטה בבקשה הפסלות והגיש את הערעור דנן. לטענתו, "מדובר בסיטואציה מובהקת של חשש למשוא פנים נוכח ניגוד עניינים מובנה" הנעוץ בהתמחותה של עו"ד אהרוני אצל השופטת זלמנוביץ גיסין, והדבר עולה כדי "קרבה ממשית אחרת", האמורה בסעיף 77א(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן - החוק), או כדי "עניין ממשי" האמור בסעיף 77א(2) לחוק. לדעת המערער, הדבר מצדיק את פסלות השופטת, אף אם הקשר בינה ובין עו"ד אהרוני לא נמשך לאחר סיום ההתמחות. המערער מסביר כי "קשר בין מתמחה למאמן הנו קשר במהלכו מתפתחים קשרים קרובים מקצועיים, ופעמים רבות - חברתיים, צמודים והדוקים, בין המאמן לבין המתמחה....

הערעור מתקבל אך ורק במובן זה שלשם שמירה על מראית פני הצדק ונוכח תחושת חוסר הנוחות העולה בנסיבות העניין, תהא השופטת זלמנוביץ גיסין פסולה מלהוסיף ולדון בתיק סע"ש 26162-11-16. טענותיו

העקרוניות של המערער, שלפיהן הקשר בין השופטת זלמנוביץ גיסין ובין עו"ד אהרוני עולה כדי "קרבה ממשית" המצדיק את פסילת השופטת - נדחות.

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ח (24 ספטמבר 2017) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.